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Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Poignée de porte > Poignée et bouton pour porte > Poignée et boutons sur rosace >

Ensemble sur rosace Marseille

HOPPET

Lo nuakid bicen on man.
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Tél : 03 20 45 87 87

Marque Hoppe
Longueur de la béquille (en mm) 147
Diameétre de la rosace (en mm) 53
Matiere Aluminium
Garantie 10 ans
Montage 8 secondes EN1906 Oui
Modele Marseille
Carré (en mm) 7
Forme de la rosace Ronde
Entraxe de fixation (en mm) 38
Ressort de rappel Oui
Epaisseur de la rosace (en mm) 9

Type de saillie Normale
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page 1/2


https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-bouton-pour-porte-49093
https://www.trenois.com/c/poignee-de-porte-16452/poignee-boutons-sur-rosace-19677
https://www.trenois.com/p/ensemble-sur-rosace-marseille-784#HOP410
https://www.trenois.com/nos-marques/HOPPE
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Saillie (mm)

Livré(e) avec

Caractéristiques techniques
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Rosace de fonction sauf la bec-de-canne (non inclus)
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REFERENCE COLORIS
HOP410 Argent
HOP411 Argent
HOP412 Argent
HOP413 Argent
HOP415 Inox
HOP416 Inox
HOP417 Inox
HOP418 Inox

Informations valables le 24/01/2026

FONCTION

Bec de cane

Clé L

Clél

A condamnation

sans voyant

Bec de cane

A condamnation

sans voyant

CODE COULEUR

F1l

F1l

F1

F1

F9

F9

F9

F9

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

3-71

3-71

3-71

3-71

3-71

3-71

3-71

PRIX

67,05 €

77,52 €

77,52 €

107,16 €

73,78 €

82,90 €

114,62 €

114,84 €
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/catalogue/exporter/codeArticle/HOP410/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP411/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP412/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP413/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP415/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP416/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP417/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HOP418/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
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