

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Poignée de porte > Poignée et bouton pour porte > Poignée et boutons sur rosace >

Ensemble sur rosace Marseille



HOPPE®

La qualité bien en main.



GARANTIE
10 ANS



8 Secondes

Caractéristiques produit

Marque	Hoppe
Longueur de la béquille (en mm)	147
Diamètre de la rosace (en mm)	53
Matière	Aluminium
Garantie	10 ans
Montage 8 secondes EN1906	Oui
Modèle	Marseille
Carré (en mm)	7
Forme de la rosace	Ronde
Entraxe de fixation (en mm)	38
Ressort de rappel	Oui
Épaisseur de la rosace (en mm)	9
Type de saillie	Normale

Saillie (mm) 68

Livr(e) avec Rosace de fonction sauf la bec-de-canne (non inclus)

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	FONCTION	CODE COULEUR	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<u>HOP410</u>	Argent	Bec de cane	F1	3-71	67,05 €
<u>HOP411</u>	Argent	Clé L	F1	3-71	77,52 €
<u>HOP412</u>	Argent	Clé I	F1	3-71	77,52 €
<u>HOP413</u>	Argent	À condamnation sans voyant	F1	3-71	107,16 €
<u>HOP415</u>	Inox	Bec de cane	F9	3-71	73,78 €
<u>HOP416</u>	Inox	Clé L	F9	3-71	82,90 €
<u>HOP417</u>	Inox	Clé I	F9		114,62 €
<u>HOP418</u>	Inox	À condamnation sans voyant	F9	3-71	114,84 €